LTDA., la misma que fue inscrita en el Registro 

Mercantil del Cantón Cuenca con el número ochocientos sesenta 

y siete, en fecha siete de Diciembre del dos mil doce; B) La 

compañía tiene en la actualidad un capital de DOCE MIL 

CUATROCIENTOS dólares de los Estados Unidos de América 

(USD.12.400,00) divididos en Doce Mil  Cuatrocientas 

participaciones de Un Dólar de los Estados Unidos de América 

cada una. En la actualidad la señora JESSICA SARA QUEZADA 

PACHAR representa el cincuenta por ciento del citado capital con 

seis mil doscientas participaciones y la señora MARIUXI CECIBEL

[...]

LTDA., la misma que fue inscrita en el Registro 

Mercantil del Cantón Cuenca con el número ochocientos sesenta 

y siete, en fecha siete de Diciembre del dos mil doce; B) La 

compañía tiene en la actualidad un capital de DOCE MIL 

CUATROCIENTOS dólares de los Estados Unidos de América 

(USD.12.400,00) divididos en Doce Mil  Cuatrocientas 

participaciones de Un Dólar de los Estados Unidos de América 

cada una. En la actualidad la señora JESSICA SARA QUEZADA 

» 
2 

PACHAR representa el cincuenta por ciento del citado capital con 

seis mil doscientas participaciones y la señora MARIUXI CECIBEL